COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

 1

Resumo de Termo de Aditamento - Publicado DOC 25/10/2007 – pág. 72
Despacho Publicado DOC 10/10/2007 – pág. 107

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/SMSP/COGEL/2006.

PROCESSO Nº: 2006-0.220.162-0
CONTRATANTE: PMSP/SMSP
CONTRATADA: GUARANI MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA
OBJETO: Fornecimento À PMSP de Areia Média Lavada
OBJETO DESTE TERMO: Prorrogação de Prazo de Validade da Ata por mais 01 (um) ano
a partir de 11/10/2007
DATA DA LAVRATURA: 11 de outubro de 2007
(as) A. ANDREA MATARAZZO - PMSP/SMSP
(as) PASCHOAL MINHELLA FILHO – Guarani